ת"פ 19-02-7277 מדינת ישראל נ' יוסף

כב' השופט אברהם אליקים, סגן נשיא
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

שרון יוסף

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום במסגרת הסדר טיעון (סומן א) והורשע בהתאם בעבירות של לקיחת שוחד לפי סעיף 290 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן-החוק) (ריבוי עבירות) בעבירות של קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק (ריבוי עבירות) ועבירה של מרמה והפרת אמונים-עבירה לפי סעיף 284 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, החל משנת 2013 שימש הנאשם בתפקיד רכז מודיעין בתחנת משטרה. במסגרת תפקידו בא הנאשם במגע עם מקורות משטריים מודיעיניים וביניהם שני מקורות א' וב' לגבי כל אחד מהם הייתה התייחסות באישום נפרד.

- אני מחייב הנאשם בתשלום קנס בשיעור של 20,000 ש"ח או שנת מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים החל מיום 1.1.2020 ובכל 1 לחודש לאחר מכן. אי תשלום אחד התשלומים במועד תעמיד את יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד מור לרמן, הסנגור עו"ד עופר סבו והנאשם.

אברהם אליקים
אברהם אליקים, סגן נשיא